ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUY NHƠN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 2380/UBND-NV
V/v thỏa thuận phân quyền quản lý hồ

sơ viên chức các đơn vị sự nghiệp

thuộc UBND thành phố Quy Nhơn

Quy Nhơn, ngày 21 tháng 6 năm 2024

Kính gửi: Sở Nội vụ tỉnh Bình Định

Thực hiện Quyết định số 18/2024/QĐ-UBND ngày 13/6/2024 của UBND tỉnh

ban hành Quy chế cập nhật, khai thác và quản lý Cơ sở dữ liệu cán bộ, công chức,

viên chức, ngƣời lao động trong các cơ quan nhà nƣớc tỉnh Bình Định; Công văn số

1253/SNV-CCVC ngày 19/6/2024 của Sở Nội vụ về việc triển khai thực hiện Quy

chế cập nhật, khai thác và quản lý Cơ sở dữ liệu cán bộ, công chức, viên chức, ngƣời

lao động trong các cơ quan nhà nƣớc tỉnh Bình Định.

 Để có cơ sở tổ chức quản lý và phê duyệt dữ liệu hồ sơ đối với viên chức,

ngƣời lao động các đơn vị sự nghiệp công lập thuộc UBND thành phố Quy Nhơn

theo Quy chế ban hành theo Quyết định số 18/2024/QĐ-UBND ngày 13/6/2024 của

UBND tỉnh. UBND thành phố kính đề nghị Sở Nội vụ xem xét thỏa thuận việc phân

quyền quản lý hồ sơ viên chức các đơn vị trên Hệ thống cho Ngƣời đứng đầu các đơn

vị sự nghiệp công lập thuộc UBND thành phố Quy Nhơn.

(Có danh sách theo phụ lục đính kèm công văn này).

UBND thành phố kính đề nghị Sở Nội vụ quan tâm chấp thuận./.

Nơi nhận:

- Nhƣ trên;

- CT, các PCT UBND TP;

- Phòng Nội vụ TP;

- Phòng GD&ĐT TP;

- Các ĐV sự nghiệp công lập TP;

- VP (LĐ+C16);

- Lƣu: VT.

CHỦ TỊCH

  Ngô Hoàng Nam

Phụ lục

DANH SÁCH TÀI KHOẢN ĐỀ NGHỊ PHÂN QUYỀN

STT TÀI KHOẢN HỌ VÀ TÊN CHỨC VỤ ĐƠN VỊ
GHI

CHÚ

1 BDH49699 NGUYỄN NGỌC TIẾN Giám đốc
Trung tâm Văn hóa - Thông tin -Thể thao thành

phố

2 BDH6212 CAO ANH PHỔ Giám đốc
Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp - Giáo dục

thƣờng xuyên thành phố

3 BDH57046 ĐOÀN QUANG KHẢI Giám đốc Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp thành phố

4 BDH14980 ĐOÀN THANH BÌNH Đội trƣởng Đội Trật tự đô thị thành phố

5 BDH13142 NGUYỄN THỊ MINH VINH Giám đốc
Ban Quản lý dự án đầu tƣ xây dựng và Phát

triển quỹ đất thành phố

6 BDH46260 NGUYỄN THÀNH TƢỜNG Giám đốc Ban Quản lý dịch vụ công ích thành phố

7 BDH7151 TRẦN PHÚC DANH Trƣởng ban Ban Quản lý chợ đầm Đống Đa

8 BDH16066 TRẦN THANH TUẤN Trƣởng ban Ban Quản lý chợ Khu VI

9 BDH15244 TRẦN ĐÌNH CHÍNH Chủ tịch Hội Chữ thập đỏ

10 BDH7313 LƢƠNG VĂN HÙNG Hiệu trƣởng Trƣờng Trung học cơ sở Phƣớc Mỹ

11 BDH7363 KHỔNG VĂN THẮNG Hiệu trƣởng Trƣờng Trung học cơ sở Bùi Thị Xuân

12 BDH8049 VÕ THỊ HOÀNG YẾN Hiệu trƣởng Trƣờng Trung học cơ sở Trần Quang Diệu

13 BDH7311 NGUYỄN THỊ THU PHƢƠNG Hiệu trƣởng Trƣờng Trung học cơ sở Nhơn Phú

14 BDH8035 NGUYỄN VĂN SƠN Hiệu trƣởng Trƣờng Trung học cơ sở Nhơn Bình

15 BDH7911 TRẦN NGỌC HÒA Hiệu trƣởng Trƣờng Trung học cơ sở Đống Đa

16 BDH56988 LÊ THANH HẢI Hiệu trƣởng Trƣờng Trung học cơ sở Trần Hƣng Đạo

17 BDH12658 LÊ BIÊN CƢƠNG Hiệu trƣởng Trƣờng Trung học cơ sở Hải Cảng

18 BDH12668 HỒ ĐẮC TOÀN Hiệu trƣởng Trƣờng Trung học cơ sở Lê Lợi

19 BDH7693 NGUYỄN THỊ KIM ANH Hiệu trƣởng Trƣờng Trung học cơ sở Lê Hồng Phong

20 BDH57450 PHẠM THỊ HỒNG PHÚC
Phó Hiệu trƣởng

phụ trách
Trƣờng Trung học cơ sở Lƣơng Thế Vinh

3

21 BDH9017 LÊ THỊ MỘNG TUYÊN
Phó Hiệu trƣởng

phụ trách
Trƣờng Trung học cơ sở Tây Sơn

22 THCSNGOVANSO01 PHẠM NGUYỄN SĨ THẮNG Hiệu trƣởng Trƣờng Trung học cơ sở Ngô Văn Sở

23 BDH13038 NGUYỄN THỊ THANH HÀ Hiệu trƣởng Trƣờng Trung học cơ sở Ngô Mây

24 BDH9169 CAO THỊ HỒNG NGHĨA Hiệu trƣởng Trƣờng Trung học cơ sở Quang Trung

25 BDH15374 NGUYỄN AN VINH Hiệu trƣởng Trƣờng Trung học cơ sở Nguyễn Huệ

26 BDH8997 NGUYỄN VŨ NGỌC THANH Hiệu trƣởng Trƣờng Trung học cơ sở Ghềnh Ráng

27 BDH13986 VÕ THỊ NGỌC HIỀN Hiệu trƣởng Trƣờng Trung học cơ sở Nhơn Lý

28 BDH10999 NGUYỄN CHÁNH UYÊN Hiệu trƣởng Trƣờng Trung học cơ sở Nhơn Hội

29 BDH13250 TRẦN ANH KIỆT Hiệu trƣởng Trƣờng Tiểu học và Trung học cơ sở Nhơn Hải

30 BDH-2821979 HUỲNH CÔNG THÀNH Hiệu trƣởng Trƣờng Tiểu học và Trung học cơ sở Nhơn Châu

31 BDH95975 TRẦN THỊ LỆ HỒNG Hiệu trƣởng Trƣờng Tiểu học Phƣớc Mỹ

32 BDH57006 TRẦN THỊ NGỌC HÂN Hiệu trƣởng Trƣờng Tiểu học Bùi Thị Xuân

33 BDH11851 ĐỖ THỊ THU HIỀN Hiệu trƣởng Trƣờng Tiểu học Âu Cơ

34 BDH95971 NGÔ LÂM TRƢỜNG MINH Hiệu trƣởng Trƣờng Tiểu học Ngô Quyền

35 BDH11875 LÊ THỊ BĂNG NGUYỀN Hiệu trƣởng Trƣờng Tiểu học Nguyễn Khuyến

36 BDH11491 PHAN THANH HIỆP Hiệu trƣởng Trƣờng Tiểu học Nhơn Phú

37 BDH13798 TRƢƠNG THỊ HẢI LÝ Hiệu trƣởng Trƣờng Tiểu học Số 1 Nhơn Bình

38 BDH57232 NGÔ VĂN DŨNG Hiệu trƣởng Trƣờng Tiểu học Số 2 Nhơn Bình

39 BDH8961 NGÔ THÁI NHÂN Hiệu trƣởng Trƣờng Tiểu học Đống Đa

40 BDH7667 ĐỖ THỊ KIM DŨNG Hiệu trƣởng Trƣờng Tiểu học Trần Quốc Toản

41 BDH14828 NGUYỄN VIỆT CƢỜNG Hiệu trƣởng Trƣờng Tiểu học Hoàng Quốc Việt

42 BDH15675 ĐỖ CAO TÙNG Hiệu trƣởng Trƣờng Tiểu học Trần Hƣng Đạo

43 BDH13366 NGUYỄN THỊ HẠNH Hiệu trƣởng Trƣờng Tiểu học Trần Quốc Tuấn

44 BDH15604 NGUYỄN THỊ KIM PHỤNG Hiệu trƣởng Trƣờng Tiểu học Hải Cảng

45 BDH14824 ĐẶNG VĂN MẠNH Hiệu trƣởng Trƣờng Tiểu học Lê Lợi

46 THLHP01 VÕ VĂN ẨN Hiệu trƣởng Trƣờng Tiểu học Lê Hồng Phong

47 BDH13270 NGUYỄN HỒNG MINH THƢƠNG Hiệu trƣởng Trƣờng Tiểu học Lý Thƣờng Kiệt

4

48 BDH11891 HỒ VĂN CHƢƠNG Hiệu trƣởng Trƣờng Tiểu học Trần Phú

49 BDH8691 HUỲNH KIM THÚY Hiệu trƣởng Trƣờng Tiểu học Ngô Mây

50 BDH57350 ĐỖ THỊ THU HÀ Hiệu trƣởng Trƣờng Tiểu học Võ Văn Dũng

51 BDH15053 MẠC HOÀN TỐ QUYÊN Hiệu trƣởng Trƣờng Tiểu học Nguyễn Văn Cừ

52 BDH58016 LÊ THỊ BÍCH PHƢỢNG Hiệu trƣởng Trƣờng Tiểu học Quang Trung

53 BDH10188 HỒ THỊ HỒNG TÂM Hiệu trƣởng Trƣờng Tiểu học Kim Đồng

54 BDH60306 BẠCH XUÂN QUYỀN Hiệu trƣởng Trƣờng Tiểu học Nhơn Lý

55 BDH14826 NGUYỄN VĂN SEN Hiệu trƣởng Trƣờng Tiểu học Nhơn Hội

56 BDH57962 NGUYỄN THỊ HẢO Hiệu trƣởng Trƣờng Mẫu giáo Nhơn Lý

57 BDH11056 PHAN HỒ THU THỦY Hiệu trƣởng Trƣờng Mẫu giáo Nhơn Hải

58 BDH57918 CHÂU THỊ SƢƠNG Hiệu trƣởng Trƣờng Mẫu giáo Nhơn Hội

59 BDH58523 HỒ THỊ HUỆ Hiệu trƣởng Trƣờng Mẫu giáo Nhơn Châu

60 BDH10857 HUỲNH THỊ KIM HOA Hiệu trƣởng Trƣờng Mẫu giáo Bùi Thị Xuân

61 BDH11303 TÔ THỊ THÚY HẰNG Hiệu trƣởng Trƣờng Mẫu giáo Trần Quang Diệu

62 BDH10929 THÁI THỊ MINH THƢ Hiệu trƣởng Trƣờng Mẫu giáo Nhơn Phú

63 BDH10282 TRẦN THỊ THẢO Hiệu trƣởng Trƣờng Mẫu giáo Nhơn Bình

64 BDH10397 MAI THỊ VIỆT Hiệu trƣởng Trƣờng Mầm non 2/9

65 BDH15206 NGUYỄN THỊ THANH HUYỀN Hiệu trƣởng Trƣờng Mầm non Phong Lan

66 BDH10588 TRẦN THỊ THÙY HẠNH Hiệu trƣởng Trƣờng Mẫu giáo Hƣơng Sen

67 BDH10915 BÙI THỊ THANH THỦY Hiệu trƣởng Trƣờng Mầm non 8/3

68 BDH11072 NGUYỄN THỊ LINH Hiệu trƣởng Trƣờng Mầm non Quy Nhơn

69 BDH15098 TRẦN THỊ MỸ THẢO Hiệu trƣởng Trƣờng Mầm non Hoa Mai

70 BDH10466 ĐẶNG THÚY HÀ Hiệu trƣởng Trƣờng Mầm non Hoa Hồng

71 BDH11437 NGUYỄN THỊ LỆ THU Hiệu trƣởng Trƣờng Mẫu giáo Đống Đa

72 BDH57652 PHAN THỊ ĐỊNH Hiệu trƣởng Trƣờng Mẫu giáo Thị Nại

73 BDH84265 LÊ THỊ THANH THẢO Hiệu trƣởng Trƣờng Mẫu giáo Hải Cảng

74 BDH10871 TRẦN THỊ MỸ HIẾU Hiệu trƣởng Trƣờng Mẫu giáo Trần Phú

75 BDH10428 TRỊNH THỊ XUÂN HỒNG Hiệu trƣởng Trƣờng Mẫu giáo Ngô Mây

5

76 BDH91393 TRƢƠNG THỊ MỘNG THUỶ Hiệu trƣởng Trƣờng Mẫu giáo Quang Trung

77 BDH11054 NGUYỄN THỊ THUẬN DUYÊN Hiệu trƣởng Trƣờng Mẫu giáo Nguyễn Văn Cừ

78 BDH10905 HUỲNH THỊ THU HẠNH Hiệu trƣởng Trƣờng Mẫu giáo Ghềnh Ráng

79
BDH57676 NGUYỄN THỊ ĐỖ TÀI

Phó Hiệu trƣởng

phụ trách
Trƣờng Mẫu giáo Phƣớc Mỹ

80 BDH10498 PHẠM THỊ THÚY HẰNG
Phó Hiệu trƣởng

phụ trách
Trƣờng Mầm non Hoa Sen

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-21T10:34:44+0700
	Tỉnh Bình Định
	Dương Hồng Thao<thaodh@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-06-21T10:31:52+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ngô Hoàng Nam<namnh@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-06-21T11:00:51+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân thành phố Quy Nhơn<ubndtpquynhon@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!